ISTITUTO COMPRENSIVO LUIGI CAPUANA - C.F. 81002070811 C.M. TPIC807004 - A71B204 - SEGRETERIA
Prot. 0008459/U del 18/10/2023 09:22

Istituto Autonomo Comprensivo
. BN
= W o ¥
H’““w &S LL(Lj‘( CﬂPMal/lﬂ
E ) Codice Fiscale: 81002070811 Codice Meccanografico: TPIC807004
B e ‘/ Plazza Aldo Maro, snc - 91029 - Santa Ninfa (TP)
P =4

Tel. 092461095

PEO: tplc807004@Istruzione. It

PEC: tple807004@pecistruzione.it

https://iclulgicapuana.edu.it

All'Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia Ufficio XI -
Ambito territoriale per la provincia di Trapani
- A tutte le istituzioni Scolastiche della Provincia di Trapani

- Al’ALBO e al SITO WEB

Oggetto: Decreto di pubblicazione graduatorie di Istituto di | - Il e Il fascia per I’a.s. 2023/24
Personale ATA.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTAI'0.M. n. 50 del 03/03/2021 graduatorie di Circolo e di Istituto del personale ATA, per il triennio relativo
agli anni scolastici 2021/2022 — 2022/2023 - 2023/2024;

VISTA le graduatorie di Istituto I I1* 111A Fascia Personale ATA per I'a.s. 2023/2024;
DECRETA

In data odierna, vengono pubblicate le graduatorie definitive d’Istituto del personale ATA di | — Il e I fascia
per il conferimento di contratti a tempo determinato per I'a.s. 2023/2024.

Il presente provvedimento viene pubblicato sul sito istituzionale con valore di notifica a tutti gli effetti di
legge.

Avverso gli atti di aggiornamento delle graduatorie possono essere esperiti i rimedi giurisdizionali e
amministrativi previsti dall’ordinamento.

Sono fatte salve eventuali rettifiche in autotutela, nonché per intervento di provvedimento giurisdizionale.

. ILDIRIGENTE]SC Ico

Y (P_er.‘s-sa‘lIVIaria Letigia Natalig Gentile)




